

Byens Hvidevarer ApS

CVR-nr.: 42485365

Industrivej 1
6000 Kolding

Årsrapport
21. juni 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2022

Alexander Schandorph Peters

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Byens Hvidevarer ApS
Industrivej 1
6000 Kolding
e-mailadresse: info@byenshvidevarer.dk
CVR-nr: 42485365
Regnskabsår: 21/06/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver detailsalg med hvidevarer og montering af samme.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 196.227 betragtes som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. jun. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.252.160
Personaleomkostninger		-907.577
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.053
Resultat af ordinær primær drift		295.530
Øvrige finansielle omkostninger		-40.013
Ordinært resultat før skat		255.517
Skat af årets resultat		-59.290
Årets resultat		196.227
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		196.227
I alt		196.227

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.343
Indretning af lejede lokaler		49.086
Materielle anlægsaktiver i alt		159.429
Deposita		60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000
Anlægsaktiver i alt		219.429
Fremstillede varer og handelsvarer		920.000
Varebeholdninger i alt		920.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.455
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.490
Periodeafgrænsningsposter		37.151
Tilgodehavender i alt		85.096
Andre værdipapirer og kapitalandele		183.506
Værdipapirer og kapitalandele i alt		183.506
Likvide beholdninger		352.378
Omsætningsaktiver i alt		1.540.980
AKTIVER I ALT		1.760.409

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		450.000
Overført resultat		196.227
Egenkapital i alt		646.227
Gæld til realkreditinstitutter		414.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser		455.820
Skyldig selskabsskat		59.290
Skyldig moms og afgifter		129.489
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.114.182
Gældsforpligtelser i alt		1.114.182
PASSIVER I ALT		1.760.409

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ifølge ledelsen ingen eventualforpligtelser

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ifølge ledelsen ingen aktiver som er pantsat eller stillet til sikkerhed for gæld.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

2